Администрация Нефтеюганского района

ДЕПАРТАМЕНТ  ОБРАЗОВАНИЯ

И  МОЛОДЕЖНОЙ  ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

25.04.2022  № 414-0

г.Нефтеюганск

Об утверждении состава участников и состава жюри районной научной

конференции молодых исследователей научно-социальной программы

«Шаг в будущее» в 2022 году

Во исполнение приказа департамента образования и молодежной политики

Нефтеюганского района от 01.03.2022 №176-0 «Об организации и проведении XXII

районной научной конференции молодых исследователей научно-социальной

программы «Шаг в будущее» в 2022 году»,                   п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить:

1.1. Состав участников районной научной конференции молодых

исследователей научно-социальной программы «Шаг в будущее» в 2022 году (далее

– Конференция) согласно приложению 1.

1.2. Состав жюри районной научной конференции молодых исследователей

научно-социальной программы «Шаг в будущее» согласно приложению 2.

2. Руководителям образовательных организаций обеспечить работу членов

жюри в предварительном оценивании работ (дистанционно) и в работе Конференции

29.04.2022 года (очно).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

департамента Пайвину С.Д.

Директор департамента                                                Н.В.Котова

Приложение №2

к приказу Департамента

образования и молодёжной

политики

 от 25.04.2022 № 414-0

Состав жюри районной научной конференции молодых исследователей

научно-социальной программы «Шаг в будущее»

1. СЕКЦИЯ. Естественные науки и современный мир

Председатель: Никифорова Татьяна Владимировна- заместитель директора МОБУ

«СОШ №1» пгт.Пойковский

Члены жюри:

1. Захарова Лариса Александровна – учитель географии НРМОБУ «Сингапайская

СОШ»

2. Груничева Ирина Петровна- учитель биологии и химии НРМОБУ «Сентябрьская

СОШ»

2. СЕКЦИЯ. Социально-гуманитарные и экономические науки

Председатель: Голудина Елена Викторовна- учитель русского языка и литературы

НРМОБУ «Каркатеевская СОШ»

Члены жюри:

1. Пивненко Марина Алексеевна- заместитель директора МОБУ «СОШ №1»

пгт.Пойковский.

2. Баталова Оксана Владимировна - учитель математики НРМОБУ «Сингапайская

СОШ»

3. СЕКЦИЯ. Математика и информационные технологии

4. СЕКЦИЯ. Инженерные науки в техносфере настоящего и будущего
Председатель: Иванова Наталья Ивановна - заместитель директора, учитель

математики НРМОБУ «Куть-Яхская СОШ»

Члены жюри:

1. Головина Галина Владимировна - учитель математики НРМОБУ «Каркатеевская

СОШ»

2. Рахманов Александр Валерьевич- главный специалист по защите информации НРМАУ

ДО «ЦКТ»

5. СЕКЦИЯ. Прикладное искусство

Председатель: Потапов Вячеслав Юрьевич – учитель ИЗО НРМОБУ «Сингапайская

СОШ»

Члены жюри:

1. Фаталиев Замедин Фаталиевич - учитель технологии НРМОБУ «Салымская СОШ

№1»

2. Третьяков Алексей Сергеевич- учитель технологии НРМОБУ «Салымская СОШ №2»

6. СЕКЦИЯ. Начинающие исследователи

Председатель: Мамонова Татьяна Петровна – учитель биологии МОБУ «СОШ №4»

пгт.Пойковский

Члены жюри:

1. Андриевская Анна Евгеньевна - учитель изобразительного искусства «Пойковской

средней общеобразовательной школы № 2»

2. Бардалист Оксана Николаевна - НРМОБУ «Салымская СОШ №1»

7. СЕКЦИЯ. Вдохновение

Председатель: Дегтярева Галина Леонидовна - заместитель директора НРМБУ ДО

«ЦРТДиЮ»

Члены жюри:

1. Ломанова Виктория Викторовна - учитель начальных классов МОБУ «СОШ №4»

пгт.Пойковский

2. Нефёдова Марина Владимировна - учитель начальных классов, НРМОБУ

«Сингапайская СОШ»